_arﬂiqiih
" ﬁ"'ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

L

Decreto n. 179

OGGETTO: Rinnovo contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 23 DPR 171 /91 -
Sig.ra Maria Pompea Francesca PUPPIO.

IL DIRETTORE GENERALE

* Visto i precedenti provvedimenti con i quali si & provveduto a stipulare e
successivamente a rinnovare un contratto di lavoro a tempo determinato con profilo
professionale di Operatore di Amministrazione - VIII livello retributivo alla Sig.ra
Maria Pompea Francesca PUPPIO, per lo svolgimento di attivita amministrative
presso la Direzione Generale, con scadenza al 15 /06/2014;

e vista la nota con la quale il Dott. Tullio PEPE, Direttore degli Affari Amministrativi e
del Personale, propone il rinnovo del suddetto contratto per altri dodici mesi a
decorrere dal 16/06/2014 per lo svolgimento delle attivita predette nell'ambito della
Convenzione INGV-DPC (ALL. A), con oneri a carico dei fondi OVERHEADS (centro
di costo 9997.999);

* ravvisata la necessita di accogliere la proposta del Dott. PEPE;

¢ visto il Regolamento del personale emanato dal Presidente dell' INGV con decreto n.
69 del 04/03/2003 e nelle more dell’approvazione del nuovo regolamento;

¢ visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto Istituzioni
ed Enti Pubblici di Ricerca;

e visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/3/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

e vistoil D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”,

e visto il Bilancio di previsione dell’Ente ed in particolare i prospetti relativi alle spese
per il personale,

DECRETA

il contratto di lavoro a tempo determinato con Sig.ra Maria Pompea Francesca
PUPPIO & rinnovato fino al 15/06/2015, secondo le modalita di cui al contratto stipulato
con decreto presidenziale n. 326 del 14/06/2012.

La Sig.ra PUPPIO prestera servizio presso I’Amministrazione Centrale Direzione
Generale - sede di Roma - e svolgera attivita amministrative.

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli "riflessi",
sono posti a carico dei fondi OVERHEADS centro di costo 9997.999 capitolo 3.1.05.01.

Roma, 26/05/2014

TP/dv




